Prefeitura Municipal de Iturama 
CNPJ: 18.457.242/0001-74 ITURAMA 

LEI N° 4.618, DE 10 DE ABRIL DE 2017. 

Autoriza a abertura de credito especial no 
valor de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais) 
no orçamento vigente. 

O Prefeito do Município de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições, com fundamento no inciso I, do artigo 69, da Lei Orgânica do 

Município, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, sanciona a seguinte lei: 

Art. 1° - Abre crédito especial no valor de R$108.000,00 (cento e oito 
mil reais) para a seguinte dotação orçamentária para o exercício de 2017: 

02 - Poder Executivo 
06 - Secretaria Municipal de Administração 
02 - Convênios 
2.0033 - Manutenção Convênio Corpo de Bombeiros Militar de Minas Gerais 
06 - Segurança Pública